**ISAACUS**, Lingon. episc. (an. 880).  
Notitia historica ex Gallia Christiana, 1073.  
SCRIPTA. — Canones Isaaci, 1075.

**ODO**, Bellovacens. episc.  
Notitia historica, ex Gallia Christiana, 1109.  
SCRIPTA. — Sermo in S. Lucianum, 1111. — *Canones Odonis*, in synodo Pontigonensi, 1125. — *Odonis insultatio de rebus S. Petri congregationi destinatis*, 1127.

**HERICUS**, Antissiodor. monachus.  
Notitia bibliographica Herici ex Fabricio, 1129.

SCRIPTA. — Herici præfatio ad suas homilias, *ibid.* — Versus ad sua Collectanea, 1151. — Vita S. Germani Antissiodor. episc. metrica, 1151. — Epistola auctoris dedicatoria ad hanc vitam, *ibid.* — Auctoris invocatio et allocutio, metrica, 1157, 1159. — *Miracula S. Germani*, 1207. — Elogium ecclesiæ Antissiodor. et pia Herici ad fratres exhortatio, 1266. — Sermo in festivitatem S. Germani, 1269.

*Index nominum sanctorum omnium qui in Usuardi martyrologio continentur*, 1275. — *Index ad Usuardi auctaria*, 1287.

#### TOMUS CXXV.

**HINCMARUS**, Rhemensis archiepisc. (an. 882).  
OPER. tom. I. — Notitia historica ex Cave, 9. — Notitia altera Gallice adornata ex *Histoire Littéraire de la France*, 11. — Notitia bibliographica ex eodem opere, 17. — Veterum testimonia, 45. — Sirmoudi præfatio cum synopsis chronica, 45.

SCRIPTA. — Hincmari epistolæ ad regem de opere sequenti, 49. — Præfatio ejusdem, 55. — Dissertationes duæ de prædestinatione Dei et libero arbitrio adversus Gotteschalcum, 65. — Collectio ex Scripturis et orthodoxorum dictis de una et non trina deitate, contra Gotteschalcum, 475. — De divortio Lotharii regis et Teutbergæ reginæ, 619. — Capitula synodica Hincmari, 775.

REMIGIUS, S. Germani Antissiod monachus (an. 909).  
Notitia historica ex Fabricio, 47. — Monitum in opus  
subsequens a Pezio, 49.

SCRIPTA. — Expositio in Genesim, 51. — Liber Enar-  
rationum in psalmos, 133. — Diversa diversorum præ-  
ambula, *ibid.* — Remigii præfatio, 145. — Commentarius in  
Canticum canticorum, 643. *Vid.* tom. CXVII apud Hai-  
mon. Halberstat. — Commentarius in XII prophetas mi-  
nores apud eundem, *ibid.* — Commentarius in Epistolas  
S. Pauli apud eundem, *ibid.* — Expositio de celebra-  
tione missæ, 843. — Tractatus de dedicatione Ecclesiæ,  
843. — Homiliæ XII, 863. — Liber de musica, 931.

APPENDIX. — Epistolæ II dubiæ ad episcopum Virdu-  
nens, 963.

SERGIUS III, papa (an. 911).

Vita Sergii ex Collect. Mansi, 969.

SCRIPTA. — Epistolæ et privilegia, 971.

B. NOTKERUS BALBULUS, S. Galli monachus (an.  
911).